Bilan

Syndicat des apiculteurs d'llle et Vilaine et de Haute Bretagne - Période du 01/12/2023 au 30/11/2024 (document généré le

23/01/2025)

Actif

ACTIF IMMOBILISE
IMMOBILISATIONS
Immobilisations corporelles
215300 - Bungalow

Total actif immobilisé

ACTIF CIRCULANT

STOCKS ET EN-COURS

Stocks de marchandises

370010 - Seau blanc hobbock 32.2L - Semaq
370011 - Couvercle blanc hobbock - Semaq
370001 - Couv + Pot Pep 1kg - Nicotplast

370002 - Couv + Pot Pep 5009 - Nicotplast

370003 - Couv + Pot Pep 2509 - Nicotplast

371000 - Stocks

Matieres premieres (et fournitures)

311300 - Essaims

COMPTES FINANCIERS

Banques, établissements financiers et assimilés
512002 - Banques - CCP 0062641K034

511200 - Cheques a encaisser

512003 - Banques - LIVRET A 0355022741J
Caisse

531001 - Caisse - Caisse en numéraire du syndicat

Total actif circulant

Total Actif

Brut

3900,00
3900,00

390,46
93,02
420,63
1334,43
295,95

2 400,00

34 935,04
264,16
29 368,82

20,00
69 522,51

73 422,51

Amortissements /
dépréciations

3 770,00
3 770,00

3 770,00

Net au 30/11/2024

130,00
130,00

390,46
93,02
420,63
1334,43
295,95

2 400,00

34 935,04
264,16
29 368,82

20,00
69 522,51

69 652,51

Net au 30/11/2023

3900,00
3900,00

3101,76

2 400,00

40 720,68

18 820,22

65 042,66

68 942,66



Passif

CAPITAUX PROPRES

CAPITAUX

Capital et réserves

102000 - Fonds syndicaux sans droit de reprise
103000 - Fonds syndicaux avec droit de reprise
106810 - Rucher ecole

Report a nouveau (solde créditeur ou
débiteur)

110000 - Report a nouveau excédentaire
(solde créditeur)

Résultat de I'exercice (bénéfice ou perte)
120000 - Résultat de I'exercice (excédent)

Total capitaux propres

Total Passif

Net au 30/11/2024

29 938,57
18 772,19
3000,00

17 231,90

709,85
69 652,51

69 652,51

Net au 30/11/2023

29 938,57
18 772,19
3 000,00

6 401,76

10 830,14
68 942,66

68 942,66
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