Bilan

Syndicat des apiculteurs d'Ille et Vilaine et de Haute Bretagne - Période du 01/12/2023 au 30/11/2024 (document généré le 23/01/2025)

Actif

	Brut	Amortissements / dépréciations	Net au 30/11/2024	Net au 30/11/2023
ACTIF IMMOBILISÉ				
IMMOBILISATIONS				
Immobilisations corporelles				
215300 - Bungalow	3 900,00	3 770,00	130,00	3 900,00
Total actif immobilisé	3 900,00	3 770,00	130,00	3 900,00
ACTIF CIRCULANT				
STOCKS ET EN-COURS				
Stocks de marchandises				
370010 - Seau blanc hobbock 32.2L - Semaq	390,46		390,46	
370011 - Couvercle blanc hobbock - Semaq	93,02		93,02	
370001 - Couv + Pot Pep 1kg - Nicotplast	420,63		420,63	
370002 - Couv + Pot Pep 500g - Nicotplast	1 334,43		1 334,43	
370003 - Couv + Pot Pep 250g - Nicotplast	295,95		295,95	
371000 - Stocks				3 101,7
Matières premières (et fournitures)				
311300 - Essaims	2 400,00		2 400,00	2 400,0
COMPTES FINANCIERS				
Banques, établissements financiers et assimilés				
512002 - Banques - CCP 0062641K034	34 935,04		34 935,04	40 720,6
511200 - Chèques à encaisser	264,16		264,16	
512003 - Banques - LIVRET A 0355022741J	29 368,82		29 368,82	18 820,2
Caisse				
531001 - Caisse - Caisse en numéraire du syndicat	20,00		20,00	
Total actif circulant	69 522,51		69 522,51	65 042,60
Fotal Actif	73 422,51	3 770,00	69 652,51	68 942,60

	Net au 30/11/2024	Net au 30/11/2023
CAPITAUX PROPRES		
CAPITAUX		
Capital et réserves		
102000 - Fonds syndicaux sans droit de reprise	29 938,57	29 938,57
103000 - Fonds syndicaux avec droit de reprise	18 772,19	18 772,19
106810 - Rucher ecole	3 000,00	3 000,00
Report à nouveau (solde créditeur ou débiteur)		
110000 - Report à nouveau excédentaire (solde créditeur)	17 231,90	6 401,76
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		
120000 - Résultat de l'exercice (excédent)	709,85	10 830,14
Total capitaux propres	69 652,51	68 942,66
Total Passif	69 652,51	68 942,66